临翔区 2022-2023 学年雨露计划职业教育
拟补助学生花名册公示

根据《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实

施意见》（云开办〔2018〕109 号）《临沧市乡村振兴局 临沧

市教育体育局 临沧市人力资源和社会保障局转发云南省乡

村振兴局 云南省教育厅 云南省人力资源和社会保障厅关

于进一步做好雨露计划工作的通知》（临乡振发〔2022〕32

号）有关规定，现将临翔区 2022-2023 学年雨露计划职业教

育拟补助学生花名册进行公示。请广大干部群众对公示情况

进行监督、咨询，如有疑问、意见，可自本公示之日起 10

日内向区乡村振兴局反映。

监督咨询电话：2164939、12317

联系地址：临翔区白塔路 101 号

附件：临翔区 2022-2023 学年雨露计划职业教育拟补助

学生花名册

临沧市临期区乡村振兴局

临沧市临翔区教育体育局

2023 年 2 月 10 日